关于组织申报浙江省大学生科技创新活动计划项目的通知
各学院:

    根据省教育厅、省财政厅关于实施浙江省大学生科技创新活动计划的通知(浙教高教[2008]154号)，2008年全省将首批遴选确立600个大学生科技创新项目，200个大学生创新创业孵化项目，200个大学生科技创新推广项目。
    该项目设立的目的是为推进实施"创业富民，创新强省"总战略，培养更多创新型人才，特点是每个项目经费量大（每个项目的经费5000元，如学校予以配套将达到1万元/项），同时该项目与全省本科学校教学质量监测和财政绩效考核评估直接挂钩，关系到学校声誉和学校在省内的排名。希望各学院组织有关力量，积极申报。学校相关职能部门也将研究出台推进此项工作的对策，从科研绩点和教学科研工作量计算等方面加以鼓励。为了做好项目申报工作，现将有关事项通知如下：
    （一）申报范围与名额
    1.大学生科技创新项目
    本项目主要面向全省普通高等学校本专科学生申报(毕业生班学生原则上不申报)，实行限额推荐的办法，我校可申报项目15-20项。我校各学院的可申报项目为3-5项，工科学院的申报项目可适当增加。
    2.大学生创新创业孵化项目和大学生科技创新推广项目
    大学生创新创业孵化项目和大学生科技创新推广项目面向全省普通高校研究生、本专科生申报，实行限额推荐办法，我校可申报各5项。因此，我校各学院的可申报项目为2-3项，工科学院的申报项目可适当增加。
学校将根据项目申报情况进行评审排序，择优向省厅推荐。
    （二）报送材料及时间
    根据省厅的截止时间为2008年9月30日前（今后每年的截止申报日期定为每年的6月30日），为此我校确定的截止时间为2008年9月22日，请各学院在规定时间前将各项目申报表（一式3份）、推荐项目汇总表报至教务处实践教学办公室，上述材料请同时报送电子文档。过期不再受理。

请各学院按照《浙江省大学生科技创新基金实施方案（试行）》及各项目具体实施办法的要求，做好项目的组织申报工作。
    电子文档报至zrjafang@yahoo.com.cn，联系人：赵瑞军8364-2053。
                              教务处